РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ГЛАВА
Сапеевского сельского поселения
Азнакаевского муниципального

района

ул. Школьная, Д.53В, село Сапеев0’
Азнакаевского муниципального Р * ™ ’ 4; J J “6

Тел. (факс) (В-85592) 44-2-40, факс 44-2-83
SaoAzn@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 01 » ноября 2022г.

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы
Сэпэй авыл

жирлеге Советы
БАШЛЫГЫ

Школьная урамы , 53В, Сэпэй авылы
Азнакай муниципаль районы, 4233ZO

Тел. (факс) (8-85592) 44-2-40
San. Azn(a> tatar.ru

КАР АР

№4

О назначении схода граждан в населенномлхункте
Мачаклы-Баш Сапеевского сельского по
Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан по вопросу введения
и использования средств самообложения граждан

В соответствии со ст. 25.1, 56 Федерального ' реш ения в Российской
ФЗ «Об общих принципах организации местног^ ^  \%я12т № 45-ЗРТ «О
Федерации», ст. 35 Закона ®сп^ ™*бдике хатарстан», ст. 15.1 Устава
местном самоуправлении го муниципального района, глава

“  поселение» Азнакаевского

„  ,

. .  1. часов 00 минут .2  М .— ” »
Баш, по адресу: РТ, Азнакаевскии осу введения самообложения
ул.Лесная, напротив д. 10 сход гра Д МачаКлы-Баш  Сапеевского

2. Утвердить вопрос, выносимыи на шз в сумме 350
«Согласны ли вы на введение по месту

рублей с каждого совеР“ ®ННОн” °н * 0 пункта Мачаклы-Баш Сапеевского
жительства на TCPPm0P™aK̂ “ H0муниципального района Республики
сельского поселения Азнакаевс“ , ’  ветеранов и участников ВОВ,
Татарстан, за и с к л ю ч е н и е м Д щихся п0 очной форме обучения^
вдов участников ВОВ, студентов, у направленный на специальную
семей, в которых мобилизован “ ^ " “  “ ановив его в размере 175
военную операцию, уменьшить разовый платеж, ус

mailto:SaoAzn@tatar.ru

- теппитории поселения (очистка
-  ортишш» «“ ro£ 2 t “  ,  wi . . ™  ( * p p w .  ■ » »

“ “ " " п о  санитарной очистке территории, мероприятия no

озеленению) в д.Мачаклы-Баш,

’ ” ч" “ ■
д. Мачаклы-Баш.

«ПРОТИВ».
«ЗА»

3. Обнародовать настоящее постаи0“ Н"ео(,е' ^ *  опубликовать на
информационных стендах Сапеевского муниципалюого района
официальном сайте официальном сайте правовой информации

в ”  10 дней с° д м
ПРИТ  настоящее постановление вступает в силу со дня ето опубликования.

Л '

Глава Сапеевского сельского поселени ф .Г .Галиева
Азнакаевского муниципального района ^